Отчет о полученных средствах (пожертвованиях) за февраль 2015 г.
	Жертвователь


	Способ внесения средств
	Сумма
	Дата

	Неизвестное физическое лицо

Плотникова Н.Н.

Кариева Г.Х.

Члены  университета ветеранов г. Березники

Тарасевич

Крук Р.

Полуянова А.П.

Пилипенко Е.В.

Березина И.Л.

Власова И.С.

Неизвестные физические
лица через терминал ОАО АКБ «Урал ФД»

Неизвестные физические лица

Итого:
Итого за 2015 г.:

	ООО «Единый Расчетный

Центр» (терминал QIWI)

Банковский перевод

Банковский перевод

В кассу фонда

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод
В ящики для сбора пожертвований

(ЦУМ, ул. Пятилетки,41)

	940,50 руб.
1000 руб.

100 руб.

900 руб.

400 руб.

300 руб.

10 000 руб.

1000 руб.
1000 руб.

5000 руб.

632,14 руб.

13 060 руб.

34 332,64 руб.

72 819,52 руб.


	02.02.2015 г.
05.02.2015 г.

09.02.2015 г.

09.02.2015 г.

09.02.2015 г.

11.02.2015 г.

19.02.2015 г.

20.02.2015 г.

24.02.2015 г.

26.02.2015 г.

февраль 2015 г.

февраль 2015 г.


